
Video: Ruští vojáci zasadili vysoce přesný
úder proti ukrajinským jednotkám pěchoty
- CZ24 News | 15. března 2022

UKRAJINA: Ministerstvo obrany RF zveřejnilo záběry zničení dvou bojových vozidel ukrajinské
pěchoty vysoce přesným komplexem.

Video z dronu ukazuje dvě ukrajinská BVP stojící na silnici v nejmenované vesnici. O vteřinu později
munice letí přesně do vozidel a následuje výbuch.

„Dvě bojová vozidla Ozbrojených sil Ukrajiny byla objevena bezpilotním letounem Ozbrojených sil
RF, načež byla zničena přesným zásahem přesně naváděné munice,“ uvedlo Ministerstvo obrany
Ruské federace.

 

 

Demilitarizace a denacifikace Ukrajiny

24. února Vladimir Putin vyhlásil speciální vojenskou operaci na Donbasu. Poznamenal, že jejím
cílem je chránit lidi na Donbasu, kteří jsou již osm let vystaveni zneužívání a genocidě ze strany
kyjevského režimu.
Putin dodal, že v plánech Ruska není okupace Ukrajiny, RF se však bude snažit o její demilitarizaci
a denacifikaci a předání soudu všech válečných zločinců odpovědných za „krvavé zločiny proti
civilistům“ na Donbasu. Vyzval ukrajinské vojáky, aby neplnili trestné rozkazy ukrajinské chunty,
okamžitě složili zbraně a odešli domů. Zároveň zdůraznil, že všichni příslušníci ukrajinské armády,
kteří splní tento požadavek, budou moci svobodně opustit bojovou zónu a vrátit se domů ke svým
rodinám.

 

ZDROJ

https://cz24.news/video-rusti-vojaci-zasadili-vysoce-presny-uder-proti-ukrajinskym-jednotkam-pechoty/
https://cz24.news/video-rusti-vojaci-zasadili-vysoce-presny-uder-proti-ukrajinskym-jednotkam-pechoty/
https://cz.sputniknews.com/demilitarizace-a-denacifikace-ukrajiny/
https://cz.sputniknews.com/20220315/video-rusti-vojaci-zasadili-vysoce-presny-uder-proti-ukrajinskym-jednotkam-pechoty-18014092.html

